
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fun Factory Smartballs Teneo Duo Venušiny kuličky

Údržba

Výrobce vyvařování nedoporučuje ani přes odolnost silikonového materiálu.
Navíc není důvod pomůcky vyvařovat. Silikon není pórovitý materiál, takže se
v něm neusazují nečistoty. Mnohem lepší než vyvařování bude Dezinfekce
pomůcek, která zbaví kuličky všech nečistot.

Voděodolnost

Kuličky se pyšní svou vodotěsnou úpravou, takže vodní hrátky, plavání a relaxační koupel nabude nových rozměrů.
Naši testeři si vodní koupání s kuličkami užili v plné parádě.

Design a tvar

Celkové provedení kuliček se nám moc líbí. První, menší kulička má vejčitý tvar, díky kterému se budou
kuličky dobře zavádět. Druhá, větší kulička je kulatější, takže bude tlačit na poševní stěny a tím je více stimulovat.
Na obou kuličkách jsou dva bílé oválky, které budou uvnitř příjemně dráždit. Na konci větší kuličky najdete elastickou
šňůrku, se kterou půjde vytahování jedna báseň. Při vytahování držte poutko rovnoměrně za obě šňůrky tak, aby
se neroztrhly.

Materiál

Fun Factory hračky jsou celkově kvalita, proto ani od materiálu nečekáme nic jiného. Tělo kuliček je
z pevného elastomedu a na povrchu najdete vrstvu hebkého silikonu.

Barva

Venušiny kuličky nabízíme ve dvou barevných provedeních.

Nadčasový fialový odstín s bílými detaily vypadá stylově a inspiruje ženy k milostnému experimentování.
Dynamická kombinace červené a bílé barvy doplní sbírku pomůcek vášnivým dámám, které zbožňují výzvy.

Rozměry

Kuličky jsou tak akorát velké, takže potěší jak začátečnice, tak i pokročilé dámy. Díky tvaru parádně zaplní a vy si
tak užijete intenzivnější stimulaci.

Délka kuliček: 18,8 cm
Délka bez šňůrky: 10 cm
Průměr menší kuličky: 3 cm
Průměr větší kuličky: 3,5 cm
Spoj mezi kuličkami: 0,5 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Hmotnost: 74 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

